

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 高瀬剛

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	23	日本の進路 (購読料)	4	5,000	5,000	235,000
2	5	6	市議会だより (第4号)	5	33,705	38,705	201,295
3	5	23	現代の理論 (冊子)	4	1,200	39,905	200,095
4	8	20	パソコン・メモリー増設PC2	7	5,719	45,624	194,376
5	8	24	パソコン光沢紙コピー紙・USB	7	2,790	48,414	191,586
6	10	9	議員NAVI (情報誌)	4	25,200	73,614	166,386
7	11	7	社民クラブ行政視察 (佐伯市・臼杵市)	1	24,310	97,924	142,076
8	11	19	名刺代	7	2,500	100,424	139,576
9	1	7	インクトナー・TELFAXカン	7	9,570	109,994	130,006
10	1	22	社民クラブ行政視察 (東京都)	1	73,810	183,804	56,196
11	1	28	2050年の世界・財政のしくみ (書籍)	4	3,517	187,321	52,679
12	3	21	執行管理 (ぎょうせい) 書籍	4	2,700	190,021	49,979
13	3	21	大山ダム上下流交流感謝の集い	1	2,000	192,021	47,979
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					192,021	/	47,979

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	100,120
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	37,617
5	広報費	33,705
6	広聴費	0
7	事務費	20,579
合 計		192,021